

## Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

## Produkt

# Wellington Global Stewards Fund

## USD D AccU

En fond i Wellington Management Funds (Ireland) plc ("bolaget")

Förvaltningsbolag: Wellington Luxembourg S.à r.l.

ISIN: IE00BH3Q8P46

Webbplats: [http://sites.wellington.com/KIIDS\\_wmf/](http://sites.wellington.com/KIIDS_wmf/)

Ring +353 1 242 5452 för mer information

Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF) är ansvarig för tillsynen av Wellington Luxembourg S.à r.l. vad gäller detta faktablad.

Denna Priip-produkt är auktoriserad i Irland.

Wellington Luxembourg S.à r.l. är auktoriserat i Luxemburg och tillsyn utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).

Faktabladets utfärdandedatum: 29/05/2024

**Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå**

## Vad innebär produkten?

### Typ

Produkten är en andel i delfonden Wellington Global Stewards Fund ("fonden") som är en del av Wellington Management Funds (Ireland) plc ("paraplyfonden"), ett öppet investeringsbolag med rörligt kapital och segregerat ansvar mellan fonder som är registrerat med registreringsnummer 267944 och är auktoriserat i Irland som ett fondföretag enligt förordningarna.

### Löptid

Paraplyfonden och fonden har ingen fast löptid eller förfallodag, men förvaltningsbolaget har, med godkännande av förvaringsinstitutet, rätt att när som helst meddela att paraplyfonden ska upplösas. Om förvaltningsbolaget anser att förändringar i den politiska, ekonomiska, militära miljön, reglerings- eller affärsmiljön eller minskningar av omfattningen på en fonds totala nettotillgångar äventyrar en effektiv förvaltning av en fond, har förvaltningsbolaget befogenhet att när som helst likvidera fonden.

### Mål

Fonden strävar efter långsiktig totalavkastning.

Fonden har ett hållbarhetsmål och strävar efter att investera i företag vars ledningsgrupper och styrelser uppvisar ett föredömligt "förvaltarskap". Investeringsförvaltaren definierar förvaltarskap som hur företag balanserar alla intressenters intressen (till exempel kunder, anställda, samhällen och leverantörskedjan) i strävan efter vinst och hur de integrerar väsentliga miljömässiga, sociala och styrningsmässiga (ESG) risker och möjligheter i sin företagsstrategi.

Investeringsförvaltaren förvaltar fonden med mål om nettonollutsläpp till 2050 i enlighet med Parisavtalet genom ett aktivt engagemang i de företag som innehas i fonden för att de ska åta sig att uppfylla vetenskapsbaserade mål om nettonollutsläpp.

Fonden förvaltas aktivt mot indexet och strävar efter att överträffa MSCI All Country World Index ("indexet") genom att främst investera i aktier emitterade av företag med stort börsvärde världen över. Indexet är börsvärdesviktat och utformat för att mäta aktiemarknadsresultaten på utvecklade marknader och tillväxtmarknader.

Investeringsförvaltaren kombinerar bottom-up-analys med ESG-analys och överväger investeringsområdet sektor för sektor för att hitta företag med hög och ihållande finansiell avkastning. Tonvikt läggs på ett företags meriter vad gäller effektiv kapitalallokering, pålitlig förvaltning och förtroende för att en stor skillnad mellan kapitalavkastning och kapitalkostnad kan upprätthållas.

Fonden investerar i aktier och andra värdepapper med aktieliknande egenskaper, som preferensaktier, konvertibla värdepapper och depåbevis. Fonden kan investera antingen direkt eller via derivat. Fonden kan investera upp till 20% av substansvärdet i länder som enligt investeringsförvaltaren är tillväxtmarknader.

Fonden kan göra en begränsad investering i värdepapper som handlas på ryska marknader och kan investera upp till 10% av sitt substansvärde i kinesiska A-aktier som handlas via Stock Connect.

Investeringsförvaltaren kommer endast att investera i värdepapper som anses vara hållbara investeringar och som väsentligt överensstämmer med minst ett av förvaltningsmålen. Fonden förväntar sig att ha minst 90% av nettotillgångarna i företag som uppfyller förvaltningskriterierna och som bedöms vara hållbara investeringar.

Investeringsförvaltaren förbinder sig att investera 65% av nettotillgångarna (exklusive likvida medel) i företag med vetenskapsbaserade mål om nettonollutsläpp till 2030 och 100% av nettotillgångarna (exklusive likvida medel) till 2040.

Investeringsförvaltaren investerar 100% av sina nettotillgångar (exklusive likvida medel) i företag som har minst en av följande tre egenskaper: ett mål validerat av initiativet för vetenskapsbaserade mål, ett alternativt offentligt mål om aktiv utsläppsminskning eller en kombinerad scope 1- och 2-koldioxidintensitet (ton koldioxid/miljoner US-dollar i intäkter) som är minst 25% under branschgenomsnittet baserat på offentliggjorda utsläpp.

Trots att fonden inte har några begränsningar avseende användning av derivat i investeringssyfte (exempelvis för att få exponering mot ett värdepapper) används derivat främst för att säkra (hantera) risker.

Indexet fungerar som ett referensindex för att jämföra resultatet. Även om fondens värdepapper kan vara komponenter i indexet beaktas indexet inte under portföljkonstruktionen och investeringsförvaltaren kommer inte att hantera i vilken omfattning fondens värdepapper skiljer sig från indexet.

### Intäktspolicy

Eventuella intäkter som allokeras till andelsklassen från fonden återinvesteras.

### Handelsfrekvens

Andelar kan köpas eller säljas dagligen i enlighet med prospektet.

### Målgrupp

Fonden är avsedd för grundläggande icke-professionella investerare med en långsiktig investeringshorisont som strävar efter kapitaltillväxt och som kan bära kapitalförlust. Investerare i fonden bör vara beredda att under normala marknadsförhållanden acceptera hög volatilitet för substansvärdet från tid till annan. Fonden är lämplig som investering i en väldiversifierad portfölj.

### Förvaringsinstitut

State Street Custodial Services (Ireland) Limited.

### Ytterligare information

Se avsnittet "Övrig relevant information" nedan.

## Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

### Riskindikator



Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 år.

Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.

Det kan hända att du inte kan lösa in investeringen i förtid. Du kan behöva betala betydande extra kostnader för förtida inlösen.

Du kan kanske inte enkelt sälja din produkt, eller så kan du tvingas sälja den till ett pris som inverkar betydligt på hur mycket du får tillbaka.

### Resultatscenarier

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten och det lämpliga jämförelseindexet under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid:	5 år		
Exempel på investering:	10,000 USD		
	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år	
Scenarier			
<b>Minimum</b>	Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.		
<b>Stress</b>	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	1,830 USD	1,910 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	-81.70%	-28.19%
<b>Negativt</b>	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	7,880 USD	10,260 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	-21.20%	0.51%
<b>Neutralt</b>	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	10,430 USD	15,490 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	4.30%	9.15%
<b>Positivt</b>	<b>Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader</b>	14,610 USD	19,960 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	46.10%	14.82%

Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.

Negativt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med det jämförelseindex som anges i prospektet mellan 2022 och 2024.

Neutralt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med det jämförelseindex som anges i prospektet mellan 2018 och 2023.

Positivt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med det jämförelseindex som anges i prospektet mellan 2016 och 2021.

### Vad händer om Wellington Luxembourg S.à r.l. inte kan göra några utbetalningar?

Fondens tillgångar förvaras av dess förvaringsinstitut. I händelse av insolvens för Förvaltningsbolag påverkas inte fondens tillgångar som förvaras av förvaringsinstitutet. I händelse av insolvens för förvaringsinstitutet, eller någon som agerar för dess räkning, kan fonden dock drabbas av ekonomisk förlust. Denna risk mildras dock i viss mån av att förvaringsinstitutet enligt lagar och förordningar är skyldigt att separera sina egna tillgångar från fondens tillgångar. Förvaringsinstitutet är även ansvarigt gentemot fonden och investerarna för eventuella förluster till följd av bland annat försumlighet, bedrägeri eller avsiktlig underlåtenhet att fullgöra sina skyldigheter (med vissa begränsningar).

Det finns ingen kompensations- eller garantiordning som skyddar dig från fallissemang för fondens förvaringsinstitut.

### Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om hur de påverkar din investering.

## Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.

Vi har antagit följande:

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För innehavstiden fem år har vi antagit att produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot
- 10,000.00 USD

	Om du löser in efter 1 år	Om du löser in efter 5 år
<b>Totala kostnader</b>	638 USD	1,865 USD
<b>Årliga kostnadseffekter (*)</b>	6.4%	2.5% varje år

(\*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 11.6 % före kostnader och 9.1 % efter kostnader.

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du får information om beloppet.

Dessa siffror inbegriper den högsta distributionsavgift som den person som säljer produkten till dig kan ta ut. Personen i fråga kommer att informera dig om den faktiska distributionsavgiften.

## Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 år
Teckningskostnader	5.00% av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. Detta inbegriper distributionskostnader på 5.00% av det investerade beloppet. Detta är det mesta du kommer att betala. Personen som säljer produkten till dig kommer att informera dig om den faktiska avgiften.	Upp till 500 USD
Inlösenkostnader	Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt men personen som säljer produkten till dig kan komma att göra det.	0 USD
<b>Löpande kostnader som tas ut varje år</b>		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	1.15% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska kostnader under det senaste året.	115 USD
Transaktionskostnader	0.23% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.	23 USD
<b>Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter</b>		
Resultatrelaterade avgifter	Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt.	0 USD

## Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

### Rekommenderad innehavstid: 5 år

Denna produkt har ingen kortast tillåtna innehavstid men är utformad för långsiktiga investeringar. Du bör ha en investeringshorisont på minst 5 år.

Förvaltningsbolaget ska lösa in fondandelar till inlösenkursen varje handelsdag. Inlösen av den aktuella fonden sker vid värderingstidpunkten på den relevanta handelsdagen. Priset baseras på substansvärdet per andel för varje klass som fastställs vid värderingstidpunkten. Order om inlösen som mottagits efter den sista handelstidpunkten behandlas som mottagna till följande sista handelstidpunkt om inte annat bestäms av förvaltningsbolaget.

Kontakta din mäklare, finansiella rådgivare eller distributör för information om eventuella kostnader och avgifter i samband med försäljningen av andelarna.

## Hur kan jag klaga?

Om du väljer att investera i fonden och sedan har ett klagomål om den eller förvaltaren eller en distributör av fonden, bör du i första hand kontakta:

- överföringsombudet på +353 1 242 5452, via e-post till WellingtonGlobalTA@statestreet.com
- investeringsförvaltaren via post till 33, Avenue de la Liberté L-1931 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg.

## Övrig relevant information

Ytterligare information om fonden eller paraplyfondens andra andelsklasser eller fonder, inklusive prospektet, den senaste årsrapporten, eventuella efterföljande halvårsrapporter och andelskurser, kan erhållas genom att skicka e-post till eller ringa fondens överföringsombud. Se kontaktinformationen nedan. Dokument finns tillgängliga kostnadsfritt på engelska.

Tel.: +353 1 242 5452

E-post: WellingtonGlobalTA@statestreet.com

Följande faciliteter finns på [www.eifs.lu/wellingtonmanagementfunds](http://www.eifs.lu/wellingtonmanagementfunds):

- Information om hur order (teckning, återköp och inlösen) kan göras och hur behållningen från återköp och inlösen betalas,
- information och tillgång till förfaranden och arrangemang relaterade till investerarnas rättigheter och klagomålshantering,
- information om de uppgifter som faciliteterna utför på ett varaktigt medium,
- det senaste prospektet, bolagsordningen, års- och halvårsrapporterna samt faktabladet med basfakta för investerare.

Information om produktens tidigare resultat under de senaste 5 åren och beräkningar av tidigare resultatscenarier finns på :

- [https://docs.data2report.lu/documents/KID\\_PP/KID\\_annex\\_PP\\_Wellington\\_IE00BH3Q8P46\\_sv.pdf](https://docs.data2report.lu/documents/KID_PP/KID_annex_PP_Wellington_IE00BH3Q8P46_sv.pdf).

- [https://docs.data2report.lu/documents/KID\\_PS/KID\\_annex\\_PS\\_Wellington\\_IE00BH3Q8P46\\_sv.pdf](https://docs.data2report.lu/documents/KID_PS/KID_annex_PS_Wellington_IE00BH3Q8P46_sv.pdf).